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28 mm Wandstarke

Profilierte Eckverbindungen
FuBboden im Abstellraum 19 mm
Dach 19 mm Profilschalung

W

© SKAN HOLZ Europe GmbH | D-21227 Bendestorf | Technische Anderungen und Farbabweichungen vorbehalten. Keine Haftung fiir Druckfehler. | 07.10.2019




. GARTEN HAUSER www.skanholz.com ﬁ a gﬁg

P> Datenblatt / Baubeschreibung Alicante 1 380 x 513cm

AR 28 mm

Farbe: 00 | unbehandelt
Unbehandelt

Classic, symmetrisch gefrast

Zuganker mit Gewindestange

inklusive

DT verzinkt

380 cm

513 cm

420 em

553 cm

195 cm

CET T 258

1

195 m?

4415

45,36 m?

19 mm Holzdielen, unbehandelt (nur im Abstellraum)

60 x 60 mm, impragniert
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19 mm Profilschalung mit Nut und Feder

Satteldach
Dachneigung 18 °
0,75 kN/m2
Dachiiberstinde 20cm ,20cm , 20 cm
Dachflache 24,07 m?
Dacheindeckung Eine Lage Dachpappe zur Ersteindeckung
Schindelbedarf a 5m2 14 Pakete

Tiiren 1/ Einzeltiir, halbverglast / 78,5 x 179,5cm
2 / Einzelfenster / Dreh-Funktion
1/ Doppelfenster / Dreh-Funktion

551606
4018211551606

Fur die Anlieferung muss die Zufahrt fiir 40 t-LKW mdglich sein! Die Anlieferung erfolgt
frei Bordsteinkante (Festland Deutschland).

Paket 1:

B 120 cmx L 551 cm x H 46 cm

Gewicht 879,000 kg

Lieferhinweis

Verpackung

5 Jahre geméaB unseren Garantiebedingungen

Nicht im Lieferumfang enthalten Beton, Verankerung Grundlager mit Untergrund (Fundament)

Alicante 1 380 X 513cm
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Alicante 1 380 X 513cm
Schnitte und Ansichten MaRstab 1:100
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Alicante 1 380 X 513cm
Schnitte und Ansichten MaRstab 1:100
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Alicante 1 380 X 513cm
Schnitte und Ansichten MaRstab 1:100
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